

Færder ApS

Skodsborg Strandvej 144, 1.th
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Lars Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Færder ApS

Skodsborg Strandvej 144, 1.th

2942 Skodsborg

Telefonnummer: 40568194

e-mailadresse: lc@dantaxi4x48.dk

CVR-nr: 39671034

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttotab udgør - kr. 12.500. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -154.432. Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-12.500	-12.500
Bruttoresultat		-12.500	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-12.500
Andre finansielle indtægter		-144.682	151.165
Øvrige finansielle omkostninger		0	-189
Ordinært resultat før skat		-157.182	138.476
Skat af årets resultat		2.750	2.794
Årets resultat		-154.432	141.270
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-144.682	151.165
Overført resultat		-9.750	-9.895
I alt		-154.432	141.270

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.088.206	2.232.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.088.206	2.232.888
Anlægsaktiver i alt		2.088.206	2.232.888
Tilgodehavende skat		5.544	80.146
Tilgodehavender i alt		5.544	80.146
Omsætningsaktiver i alt		5.544	80.146
Aktiver i alt		2.093.750	2.313.034

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.031.723	2.031.723
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.483	151.165
Overført resultat		-19.645	-9.895
Egenkapital i alt		2.068.561	2.222.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.439	6.439
Skyldig selskabsskat		0	77.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.189	90.041
Gældsforpligtelser i alt		25.189	90.041
Passiver i alt		2.093.750	2.313.034

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret